Elenco di merito
Baldovin
Cotesta
GIACALONE
Palmisano
Pandolfi
Proietti
Saltarelli
Schiavone
Venditti
Venturini
Verdolino
Andreoli
Chiappini
Agostini
Caponi
Cascioli
Durante
MARCOCCIA
Scaccia
Alessandri
Antichi

De Simoni
Ferretti
Gagliardi
Miotto
Monacelli
Palmieri
PIZZURRO
Zorzi

Apra’
Catana
Ceraudo
CLERICO
Maggio
Maino
MIMMO
Palacino
Petit

Beschi
Cimini
ERBETTI
Marra
Novino
Zinnai
Adorni Braccesi C.
CIALONE
COLUMBRO

Marco
Roberto
Giuliano
Michelangelo
Silvia
Gianluca
Francesco
Tiziano
Gianmarco
Valeria
Elisabetta
Francesco
Massimiliano
Leonardo
Leonardo
Valerio
Christian
Paolo
Mattia
Giacomo
Leonardo
Micol
Lorenzo
Eugenio
Mattia
Lorenzo
Lorenzo
Simone
Diana
Agostino
Matteo
Francesco
Maria

Elisa
Andrea
Alessio
Ottavia
Luca
Riccardo
Valeria
Sofia
Alfonso M.
Veronica
Alessandro
Sofia
Giammarco
Fabio

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
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Elenco alfabetico

Adorni Braccesi C.

Agostini
Agresti
ALBORA
ALEI
Alessandri
Alessandrini
Alla

Amato
Amici
Andreoli
Angeletti
Antichi
Antonetti
Apra'

Arceri
Artemi
ATTRICE
Bagnato
Baldovin
BASTIANELLI
Battilomo
Bazzicalupo
Bellone De Grecis
Bellucci
Beschi
Betleza
Bistoni
Boldrini
Bonaventura
Bonavita
BOSCHI
Bueno Quino
Busdraghi
Calandrino
CALCHETTI
Callori Di Vignale
CANEVA
CAPARBI
Caponi
Cappuccio
Caprini
Carcano
CAROSELLI
Cascapera
Cascioli
Castiglioni
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Sofia
Leonardo
Iris
Valentina
Eleonora
Giacomo
Maria Elisa
Claudio
Flavio
Giulia
Francesco
Alessio
Leonardo
Davis
Agostino
Francesco
Adele
Mattia
Filippo
Marco
Alex
Raffaele

E.
Edoardo
Giulia Maria
Riccardo
Carlos M.F.
Oliviero
Mattia
Eleonora
Alessandro
Gioia
Miguel Angel
Ludovica Mari
Paolo
Daniele
Saverio
Giada
Cristiano
Leonardo
Valerio
Lorenzo
Daniele
Lorenzo
Federico
Valerio
Francesco



Fantini
Feyles

Fine

Moritto
Palermo
Pasqui
Ritarossi
Rosati
Sciortino
Bistoni
Cappuccio
Catalano
CRISTIANO
Patrizi
Santini
BASTIANELLI
Callori Di Vignale
Cosmi
Franco
Liorni
MANCINI
Peri
Perticaroli
Piombo
Ciarella
Giordani
Giuditti
Glzzi
Lavanna
Minutolo
Piacentini
Sberna
TIRABASSI
Arceri
Battilomo
Bellucci
Bonaventura
Caprini

De Roquefeuil
LUMINARI
Pardo
RUBINO
Turriziani Colonna
Vigliar
Bueno Quino
CALCHETTI
Corvini

De Cesaris
Dompe’
MORONI
Narciso
Palmieri
PARADISO

Guido
Michele
Monica
Giulio
Giovanni
Andrea
Simone
Flavia
Alfredo
Oliviero
Valerio
Maura
Matteo
Luca
Barbara
Alex
Saverio
Valerio
Silvia
Carlo
Serena
Agnese
Pierpaolo
Riccardo
Simone
Taira
Valerio
Davide
Riccardo
Lorenzo
Giulio
Laura
Gianluca
Francesco
Raffaele
Giulia Maria
Eleonora
Lorenzo
Guy
Alfredo
Claudio
Laura
Giammarco
Caterina
Miguel Angel
Daniele
Mirko
Isabella
Valentina
Martina
Raffaele
Andrea
Simone

30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
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Catalano
Catana
Catena
Celani
Celio
Ceraudo
Chiappini
CIALONE
Ciano
Ciarella
Ciccone
Cimini
CLERICO
Colafranceschi
COLUMBRO
CONSOLINI
Corsi

Corti
Corvini
Cosmi
Cotesta
CRISTIANO
Cubeddu
Damiano
De Cesaris
De Roquefeuil
De Simoni
Di Fiori

Di Pietro

DI TONO

Di Tucci
Dompe’
Durante
ERBETTI
Fabiano
Falsetti
Fantini
Faraglia
FASANO
Fasano
Ferrara
Ferretti
Feyles

Fine
Fortuni
Franco
Gagliardi
Gargiulo
Gastaldi
GIACALONE
Giordani
Giorgi
Giovagnoli
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Maura
Matteo
Gloria
Sara
Valentina
Francesco
Massimiliano
Giammarco
Chiara
Simone
Claudio
Valeria
Maria
Eugenia
Fabio
Luca
Franco
Silvia
Mirko
Valerio
Roberto
Matteo
Alessio
Alessandro
Isabella
Guy

Micol

Luca
Edoardo
Silvio
Alice
Valentina
Christian
Sofia
Evangelista
Enrico
Guido
David
Alessandro
Andrea
Stefano
Lorenzo
Michele
Monica
Flaminia
Silvia
Eugenio
Simona
Matteo
Giuliano
Taira
Roberto
Debora

29
32
19
22
17
32
35
30
24
27
18
31
32
20
30
18
19
19
25
28
36
29
24
22
25
26
33
21
20
18
18
25
34
31
21
17
30
21
21
22
18
33
30
30
22
28
33
19
22
36
27
23
23



Pimpinelli
RENZI
Viterbo
Zonfa
Amici
Artemi
Bazzicalupo
Ciano
Cubeddu
GUERRIERO
Nardi
PALPACELLI
Pausilli
Petroni
PRIZIA
Santucci
Savelli
Tonielli
Valensise
Agresti
Alla
Antonetti
Busdraghi
CAPARBI
Giorgi
Giovagnoli
LONIS
MELE
MELLINI
Pappalardi
Pizzirani
Polverari
Stellino
Uccheddu
ALEI
Boldrini
Celani
Damiano
Fasano
Fortuni
Gastaldi
LEONE

Lo Presti
Mirabelli
Olmeda
PAGA
Rocco
SERAFINO
SISINNI
Sunzini
Yang
Alessandrini
ATTRICE

Francesca
Giovanni
Valerio
Tatiana
Giulia
Adele

E.

Chiara
Alessio
Mattia
Nicolo'
Matteo
Romina
Elisa
Radivoje
Francesca
Fabio
Leonardo
Carlo Michele
Iris
Claudio
Davis

Ludovica Maria

Cristiano
Roberto
Debora
Simone
Lorenzo
Augusto
Silvia
Leonardo
Stefano
Elena
Luca
Eleonora
Mattia
Sara
Alessandro
Andrea
Flaminia
Matteo
Francesca
Aldo
Riccardo
Fabrizio
llaria
Rodolfo
Matteo
Gabriella
Sara
Huanyu
Maria Elisa
Mattia

25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
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Girardi
Giuditti
Glzzi
GUERRIERO
lacobelli
lordi
Lavanna
LEONARDIS
LEONE
Lioi

Liorni

Lo Presti
LONIS
LUMINARI
Maggio
Maino
MANCINI
Marchi
MARCOCCIA
Marra
Martelli
Martignetti
Mazza
MELE
MELLINI
MIMMO
Minutolo
Miotto
Mirabelli
Mollenbeck
Monacelli
Montagnoli
Montalto
Moritto
MORONI
Moscari
Narciso
Nardi

Nieri
Novelli
Novino
Olmeda
Onetti
PAGA
Palacino
Palermo
Palmieri
Palmieri
Palmisano
PALPACELLI
Pandolfi
Pappalardi
PARADISO
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Andrea
Valerio
Davide
Mattia
Giulio
Farres Casals
Riccardo
Andrea
Francesca
Francesco Ma
Carlo
Aldo
Simone
Alfredo
Elisa
Andrea
Serena
Andrea
Paolo
Alfonso M.
Leonardo
Dario
Saverio
Lorenzo
Augusto
Alessio
Lorenzo
Mattia
Riccardo
Andrea
Lorenzo
Andrea
Stefano
Giulio
Martina
Jacopo
Raffaele
Nicolo'
Jacopo
Chiara
Veronica
Fabrizio
Daniele
llaria
Ottavia
Giovanni
Andrea
Lorenzo
Michelangelo
Matteo
Silvia
Silvia
Simone

21
27
27
24
17
20
27
18
22
17
28
22
23
26
32
32
28
18
34
31
17
18
18
23
23
32
27
33
22
20
33
17
19
30
25
20
25
24
18
17
31
22
18
22
32
30
25
33
36
24
36
23
25



Carcano
Di Fiori
Fabiano
Faraglia
FASANO
Girardi
Ranaldi
Russo
Sinigaglia
TORELLI
Betleza
CANEVA
CAROSELLI
Colafranceschi
Di Pietro
lordi
Mollenbeck
Moscari
Piagno
Pignanelli
Sanna
Serafini
Tallarico
ALBORA
BOSCHI
Catena
Corsi
Corti
Gargiulo
Montalto
Randazzo
ROSSINI
SERRA
Tavella
Amato
Angeletti
Bagnato

Bellone De Grecis

Bonavita
Calandrino
Castiglioni
Ciccone
CONSOLINI
DI TONO

Di Tucci
Ferrara
LEONARDIS
Marchi
Martignetti
Mazza

Nieri

Onetti
QUARESIMA

Daniele
Luca
Evangelista
David
Alessandro
Andrea
Simone
Antonio
Jacopo
Marianna
Carlos M.F.
Giada
Lorenzo
Eugenia
Edoardo
Farres Casals
Andrea
Jacopo
Dario
Valerio
Alessia
Marta

Luigi
Valentina
Gioia
Gloria
Franco
Silvia
Simona
Stefano
Alessandro
Luca
Pietro
Angelo
Flavio
Alessio
Filippo
Edoardo
Alessandro
Paolo
Francesco
Claudio
Luca
Silvio

Alice
Stefano
Andrea
Andrea
Dario
Saverio
Jacopo
Daniele
Alessio

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Foglio1

Pardo
Pasqui
Patrizi
Pausilli
Peri
Perticaroli
Petit
Petroni
Piacentini
Piagno
Pignanelli
Pimpinelli
Piombo
Pizzirani
PIZZURRO
Polverari
PRIZIA
Proietti
QUARESIMA
Ranaldi
Randazzo
RENZI
Ritarossi
Rocco
Ronconi
Rosati
ROSSINI
RUBINO
Russo
Saltarelli
Sanna
Santini
Santucci
Savelli
Sberna
Scaccia
Scettri
Schiavone
Sciortino
Serafini
SERAFINO
SERRA
Silvestrini
Sinigaglia
SISINNI
Stanescu
Stellino
Sunzini
Tallarico
Tavella
TIRABASSI
Tonielli
TORELLI
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Claudio
Andrea
Luca
Romina
Agnese
Pierpaolo
Luca
Elisa
Giulio
Dario
Valerio
Francesca
Riccardo
Leonardo
Simone
Stefano
Radivoje
Gianluca
Alessio
Simone
Alessandro
Giovanni
Simone
Rodolfo
Nicola
Flavia
Luca
Laura
Antonio
Francesco
Alessia
Barbara
Francesca
Fabio
Laura
Mattia
Giacomo
Tiziano
Alfredo
Marta
Matteo
Pietro
Davide
Jacopo
Gabriella
Elia
Elena
Sara
Luigi
Angelo
Gianluca
Leonardo
Marianna

26
30
29
24
28
28
32
24
27
20
20
25
28
23
33
23
24
36
18
21
19
25
30
22
18
30
19
26
21
36
20
29
24
24
27
34
17
36
30
20
22
19
18
21
22
18
23
22
20
19
27
24
21
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Ronconi Nicola 18 Turriziani Colonna Giammarco 26
Silvestrini Davide 18 Uccheddu Luca 23
Stanescu Elia 18 Valensise Carlo Michele 24
Cascapera Federico 17 Venditti Gianmarco 36
Celio Valentina 17 Venturini Valeria 36
Falsetti Enrico 17 Verdolino Elisabetta 36
lacobelli Giulio 17 Vigliar Caterina 26
Lioi Francesco Maria 17 Viterbo Valerio 25
Martelli Leonardo 17 Yang Huanyu 22
Montagnoli Andrea 17 Zinnai Alessandro 31
Novelli Chiara 17 Zonfa Tatiana 25
Scettri Giacomo 17 Zorzi Diana 33

Hanno sostenuto la prova d'esonero 331 studenti, compresi alcuni di secondo o terzo anno.

Gli studenti non riportati in questa lista hanno riportato un voto inferiore a 17/36.
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